

گزارش

تایید تمام تصمیمات پیام حیدری جز یکی



داور بین‌المللی فوتبال درباره تمام صحنه‌های مهم شهور آرد ۱۰۵ توضیحات کارشناسی کاملی ارائه کرد.

به گزارش «ورزش سه»، مصاف تیم‌های پرسپولیس و استقلال در چارچوب هفته بیست و یکم لیگ برتر با برد دو برر یک قرمزها به پایان رسید اما در جریان این بازی صحنه‌هایی رقم خورد که به محل بحث اهالی فوتبال بعد از سوت پایان بازی تبدیل شد. هر چند نظر ایی‌ها بر این بود که چند سوت داور در نتیجه نهایب بازی تاثیر داشته اما نه تنها کارشناسان داوری موافق این موضوع نبودند بلکه رئیس دپارتمان داوری نیز به توضیح تک‌به‌تک تصمیمات داور پرداخت و همه آنها را تایید کرد. حالا نیز علیرضا فغانی داور بین‌المللی فوتبال درباره تمام تصمیمات مهم داور در این بازی نظر کارشناسی خود را مطرح کرد و او هم به اکثر سوت‌های پیام حیدری در این بازی نمره قبولی داد. استقلالی‌ها معتقد بودند باید در دقیقه ۳۱ خطای پنالتی فرشاد فرجی روی محمدرضا آزادی گرفته می‌شد ولی فغانی در این باره توضیح داد: «زمانی که بازیکن آبی در حال بازی است توپ به سمت بازیکن قرمز می‌رود. بازیکن قرمز با پای راست می توپ بازی می‌کند و در ادامه همان پا روی زمین فرار می‌گیرد. برای گرفتن خطا باید حرکت مدافع در نظر گرفته شود. مدافع در اینجا کاری جز بازی کردن با توپ نمی‌کند. ضمن اینکه برخوردی که در پایین تنه به وجود می‌آید خطا نیست. برخورد دست به صورت مهاجم استقلال به صورت مدافع پرسپولیس هم خطا نیست. هر دو برخورد فوتبالی بود و هیچ حرکت اضافه‌ای انجام نشد. در فوتبال امروز این برخورد‌ها اصلا خطا نیست.»

او درباره اتفاقی که یک دقیقه بعد بین روزه چشمی و علی علیپور رخ داد تاکید کرد که اصلا خطایی رخ نداده است: «این نوع گرفتن‌ها و هل دادن‌ها اصلا نباید طبع گرفته شود. در این صحنه ابتدا علپور بازیکن آبی را هل می‌دهد که توپ بگیرد اما خطا نیست، در ادامه هم چلنج روزه چشمی و دست‌گذاشتنش خطا نیست. در سطح ملی می‌بینید که داوران ایسن صحنه‌ها را به راحتی ادامه بسازی اعلام می‌کنند. چنین مسودی اگر هم خطا گرفته شود کارت زرد کافی است. آقای پیام حیدری از داوران بین‌المللی هستند و می‌توانند نظرشان را دیکته کنند و همانقدر که آن‌ها دل دادن خطا نیست، دست گذاشتن روزه هم خطا نیست.»

داور بین‌المللی فوتبال درباره بحث برانگیزترین اتفاق این بازی یعنی اعلام پنالتی دقیقه ۴۲ به سود پرسپولیس و موارد مورد بحث آن پاسخ داد: «وقتی این صحنه رخ داد داور در وهله اول اعلام خطا می‌کند. کمک داور ویدئویی ابتدا خطا بودن صحنه برخورد را چک می‌کند. از زاویه دوربین تلویزیونی آفساید بودن یا نبودن قابل تشخیص نیست. منتها درباره پنالتی دروازه‌بان برای گرفتن توپ چلنج کرده و کارت زرد کفایت می‌کند. پیام حیدری باید در اینجا وقتی اعلام پنالتی کرد سریع کارت زرد را بدهد و بعد منتظر تایید وار باشد نه اینکه وقتی وار نظرش درباره آفساید و پنالتی را اعلام کرد داور در زمین اقدام کند. درباره آفساید هم تا زمانی که دوربین روی خط بررسی نشود حرف من و بقیه حدس و گمان است. در این شرایط بهترین تصمیم احترام به نظر کمک داور است.»

او درباره تکرار پنالتی هم تاکید کرد: «در زمان ضربه زدن زنده خطایی مرتکب نمی‌شود ولی در عرض چند ثانیه کمک داور ویدئویی بررسی کرد و مشخص حسین حسینی یک پرش به جلو داشتند و قسمتی از پای ایشان با خط دروازه تماس ندارد که این تصمیم به درستی گرفته شد. منتها اینجا داور باید ابتدا با دست‌تاش علامت وار را نشان دهد و بعد پنالتی را تکرار کند. جلو آمدن دروازه‌بان در مرحله اول تکرار ندارد. در پنالتی دوم هم حسینی جلو آمد اما توپ گل شد. اگر می‌گرفت باید مجددا تکرار پنالتی میشد و این بار کارت زرد می‌گرفت.»

فغانی در واکنش به متنی که به نام قانونی فیفا درباره تعویض زنده پنالتی هم منتشر شده گفت: «وقتی چنین طوبی ایجاد می‌شود یک‌سری افراد کارهایی می‌کنند. جوی قوانین به هر دلیلی پنالتی تکرار داده شود می‌توانند زنده پنالتی را تغییر دهند. داریوش یزدانی یکی از پیشکوتان استقلال متنی با استناد به قوانین منتشر کرده بودند ولی همان بالای متن نوشته شده بود AI یعنی از هوش مصنوعی سوال کرده بودند و رجوعی به کتاب قوانین فوتبال نشده بود. ایمان عالمی سرپرست استقلال این موضوع را از من پرسید و من هم سوال و جواب موجود در کتاب را برای ایشان فرستادم و گفتم می‌توانند زنده ضربه را عوض کنند.»

ایسن داور بانجریه در واکنش به اینکه باشگاه استقلال چون خاطره خوبی از پیام حیدری نداشته قبل از بازی درخواست تعییر داور را داده و آیا چنین چیزی درست است یا خیر، پاسخ داد: «چنین چیزی را می‌توان مدیریت کرد تا هم حساسیت آن تیم را از بین برد و هم آن داور بتوان حفظ کرد اما به این نحوی که بخواهد باب بشود و هر هفته یک تیم چنین درخواستی بدهد. ما یک مربی داشتیم که خیلی زرنگ بود. می‌گفت داورهای خوب و گردن کلفت را خارج از خانه برای من بگذارید و داور خوب و را در شهر خودمان بگذار. بعد همین داور جوان را هم تحت فشار می‌گذاشتند. مثلا برای خود من پیش آمد که در برهه‌ای استقلالی‌ها روی قضاوت من حساس بودند که یک بازیکن دو سه بار اخراج شده. آقای عنایت در طول یک فصل به من قضاوت بازی استقلال را نداد و هم من را حفظ کرد و هم حساسیتی برای آن باشگاه ایجاد نشده بود. منتها تاکید می‌کنم که نباید چنین چیزی باب بشود.»

علیرضا فغانی درباره چند صحنه دیگر که در نیمه دوم اتفاق نیز این توضیحات را مطرح کرد: دقیقه ۵۹ مرتضی پورعلی گنجی جلوی یک حمله را می‌گیرد اما این رفتار بازیکن آبی که آرنجش را پرت می‌کند قابل چشم‌پوشی نیست. داور خطای قرمز را گرفته اما با آن رفتار صالح حردانی ممکن بود ضربه به صورت حریف بخورد و کارت قرمز به همراه داشته باشد.

در دقیقه ۷۲ به دلیل خطای سیلوا حمله پرسپولیس متوقف شد. اینجا یک خطا از بازیکن آبی صورت می‌گیرد و همه چیز به مدیریت و کنترل بازی از سوی داور برمی‌گردد. اگر داور یک لحظه مکث می‌کرد و بازی را ادامه می‌داد شاید نتیجه آن حمله بهتر رقم می‌خورد و بعد از آن داور می‌توانست به بازیکن خاطی کارت زرد نشان بدهد ولی با اوتانژ ندادنش حمله خیلی خوبی را قطع کرد.

پایان قابل پیش‌بینی انتخابات فدراسیون فوتبال

تاج رئیس فدراسیون فوتبال ماند



انتخابات هیات‌رئیس‌ه فدراسیون فوتبال برگزار و مهدی تاج برای یک دوره ۴ ساله به عنوان رئیس این فدراسیون معرفی شد.

به گزارش فوتبال ۱۳۶۰، انتخابات هیات‌رئیس‌ه فدراسیون فوتبال سرانجام از راه رسید و برگزار شد. بعد از پایان دوره ۴ ساله فعالیت هیات‌رئیس‌ه که البته توأمان با برگزاری انتخابات میان‌دوره و تغییر رئیس فدراسیون بود، انتخابات به انجام رسید؛ آن‌هم در حالی‌که چهره‌هایی نظیر علی کفاشیان، شهاب‌الدین عزیزی‌خادم، مهدی تاج، حیدر بهاروند و امیر عابدینی برای پست ریاست ناهموسی کرده بودند که صلاحیت کفاشیان

و عزیزی‌خادم تایید نشد و اعتراض‌شان راه به جایی نبرد.

کاندیدای ردملاحیت‌شده انتخابات فدراسیون فوتبال امید زیادی داشتند تا بتوانند با اعتراض خود، انتخابات را به تعویق بیندازند اما چنین نشد. در چنین شرایطی با

مسی درباره آینده‌اش صحبت کرد

ستاره آرژانتینی درباره جدایی از این تیم صحبت و تاکید کرد که به هیچ وجه از ترک پاری‌سن‌ژرمن و پیوستنش به اینترمیامی پشیمان نیست.

به گزارش ایسنا، لیونل مسی بعد از جدایی پاری‌سن‌ژرن تصمیم گرفت راهی اینترمیامی شود. این

فوق ستاره آرژانتینی تا پایان سال جاری با اینترمیامی قرارداد دارد و این باعث شده تا از همین الان گمانه‌زنی‌ها درباره تیم بعدی او آغاز شود. مسی قراردادش را با اینترمیامی تمدید نکرده است و حتی بحث بازگشت او به بارسلونا هم مطرح است.

به نقل از اسپورت، لئو مسی درباره آینده‌اش سخن به میان آورد و گفت: من از لحظه حال لذت می‌برم و فقط به امروز فکر می‌کنم. آینده ذهنم را مشغول نمی‌کنم. او درباره دلیل انتخاب اینترمیامی گفت: بازی در لیگ آمریکا همیشه در ذهنم بود و این را بارها گفتم‌ام. من اینترمیامی را فرصتی دیدم. بله، تصمیم سریعی بود. از وقتم در پاریس لذت نمی‌بردم. روزهایم خوب نبود و ایده آمدن به یک باشگاه در حال رشد برای کمک به باشگاه تا بزرگ‌تر شود، برام جالب بود. حتی می‌دانستم که خانواده‌ام در آمریکا زندگی بهتری خواهند داشت. من به هیچ وجه از تصمیمی که گرفتم پشیمان نیستم.

او درباره اینتر میامی و حضورش در جام جهانی باشگاه‌ها گفت: ایده شرکت اینترمیامی در جام جهانی باشگاه‌ها فوق‌العاده است. این فرصتی مهم برای رشد و پیشرفت ماست.

حضور ۸۷ عضو از ۸۷ عضو مجمع انتخاباتی فدراسیون فوتبال، انتخابات با حضور مهدی تاج، امیر عابدینی و حیدر بهاروند در قامت کاندیدای پست ریاست برگزار شد که پیش از شروع فرآیند انتخابات، بهاروند از شرکت در انتخابات به نفع مهدی تاج کنار کشید. همچنین علی میرزابیگی، داور بازنشسته فوتبال ایران از کاندیداتوری کارشناس هیات رئیس‌ه، جواد شنگلانی از کاندیداتوری حضور در هیات رییس‌ه به عنوان نماینده باشگاه‌ها، منصور بیکوردی از نایب ریسی امیر عابدینی و مهدی محمدنی از نایب ریسی عابدینی و بهاروند انصراف دادند.

غیبت غیرمنتظره آقای وزیر

احمد دنیامالی، وزیر ورزش‌وجوانان، غایب ۲ کاندیدای ردملاحیت‌شده انتخابات فدراسیون فوتبال امید زیادی داشتند تا بتوانند با اعتراض خود، انتخابات را به تعویق بیندازند اما چنین نشد. در چنین شرایطی با

نسبت به غیرقرباتی بودن انتخابات مجمع موضع گرفته بود. ۸۷ عضو مجمع انتخاباتی تاج، امیر عابدینی و حیدر بهاروند در قامت کاندیدای پست ریاست برگزار شد که پیش از شروع فرآیند انتخابات، بهاروند از شرکت در انتخابات به نفع مهدی تاج کنار کشید. همچنین علی میرزابیگی، داور بازنشسته فوتبال ایران از کاندیداتوری کارشناس هیات رئیس‌ه، جواد شنگلانی از کاندیداتوری حضور در هیات رییس‌ه به عنوان نماینده باشگاه‌ها، منصور بیکوردی از نایب ریسی امیر عابدینی و مهدی محمدنی از نایب نقش رئیس فدراسیون کارش را پیش خواهد برد. همچنین امیر عابدینی هم توانست فقط ۱۰ رأی بیابورد و تا‌کام در کسب پیروزی در انتخابات امروز بود. ۴ رأی هم به عنوان رأی باطله شمرده شد و یک رأی سفید هم در صندوق رأی دیده شد. تاج اولین‌بار از سال ۱۳۹۵ تا ۱۳۹۸ و بار دیگر از سال ۱۴۰۱

تاکنون عهده‌دار ریاست فدراسیون بود.

محمدنی تا یک‌قدمی حذف از تیم مدیریتی فدراسیون رفت اما …

مهدی محمدنی، حیدر بهاروند و فریده شجاعی، ۳ نایب رئیس پیشنهادی مهدی تاج برای فدراسیون فوتبال بودند که از مجمع رای اعتماد گرفتند. مهدی محمدنی ۴۴. حیدر بهاروند ۷۷ و فریده شجاعی ۷۱ رای از مجمع کسب کردند. با توجه به اینکه هر یکی از نواب باید می‌توانست ۵۰ درصد آرا را به‌دست آورد، محمدنی به سختی توانست از مجمع رأی اعتماد بگیرد و فقط ۰.۵ رای با شکست در انتخابات فاصله داشت اما توانست به سختی در تیم مدیریتی جدید فدراسیون حضور پیدا کند و با حداقل آرای لازم برای انتخاب توسط مجمع پذیرفته شد.

حیدری و طاهری، نماینده هیات‌ها در هیات‌رئیس‌ه شدند

اعضای مجمع فدراسیون فوتبال بعداز انتخاب رئیس و رأی اعتماد به نواب رئیس به سراغ گزینش سایر اعضای هیات‌رئیس‌ه رفتند. در بخش نخست، از میان ۹ رئیس هیات فوتبال که برای عضویت در هیات‌رئیس‌ه فدراسیون (رئیس هیات فوتبال استان چهارمحال و بختیاری) با ۳۷ رأی و علی طاهری (رئیس هیات فوتبال استان اصفهان) با ۳۳ رأی به هیات‌رئیس‌ه فدراسیون فوتبال وارد شدند.

خطیر و اسفندیارپور، ۲ نماینده باشگاه‌ها در هیات‌رئیس‌ه

علی خطیر (مدیرعامل باشگاه نساجی) و محمد اسفندیارپور (مدیرعامل باشگاه گل‌گهر) با کسب ۳۹ رأی و ۳۱ رأی از مجمع فدراسیون فوتبال به عنوان نمایندگان باشگاه‌ها به هیئت‌رئیس‌ه فدراسیون فوتبال راه یافتند.

رضا درویش، مدیرعامل پرسپولیس هم یکی از نامزدهای ایسن بخش بود که تنها ۵ رأی به‌دست آورد.

الهلال دیگر ترسناک نیست

الهلال که در دو فصل اخیر تیمی ترسناک و شکست‌ناپذیر نشان داده بود این هفته‌ها وضعیت خوبی ندارد و سرمربی‌اش به اعتراف کرد که تیمش در بحران به سر می‌برد.

به گزارش ایسنا، الهلال فصل قبل لیگ عربستان را بدون

شکست به پایان رساند و با اقتدار جام قهرمانی را بالای سر برد. تیم ترسناک و مدعی ژسوس اما در فصل جاری و به‌ویژه در هفته‌های اخیر نامیدکننده ظاهر شده است. الهلال سرانجام بعد از نزدیک به دو سال نخستین شکست خانگی‌اش را در ورزشگاه کینگ آرنا پذیرا شد و با نتیجه سه بر دو برابر الاهلی شکست خورد. این چهارمین شکست الهلال در فصل جاری به شمار می‌آید و سرمربی پرتغالی‌اش هم اعتراف کرد که تیمش در بحران به سر می‌برد.

به نقل از اسپورت، ژرژ ژسوس در نشست خبری پس از دیدار با الاهلی گفت: بازی زیبایی برای تماشاگران بود و هر دو تیم توانایی بالایی داشتند. در نیمه اول بهتر بودیم اما نتوانستیم با زدن گل این برتری را به نتیجه تبدیل کنیم. در نیمه دوم می‌توانستیم گل بزنیم. بازی را به تساوی کشاندیم اما سوم الاهلی هم چیز ما را خراب کرد و در نهایت بازنده شدیم. او ادامه داد: این اولین شکست من در ورزشگاه خانگی با الهلال پس از بازگشتم است. ما در بهترین زمان خود نیستیم و جزئیات را بررسی می‌کنیم.

تیم ملی توان صعود از ۲ مرحله جام جهانی را دارد

ظرفیت را داریم.

قلعه‌نویی این را هم گفت: تمام تلاش ما در راستای شاد کردن مردم است و برنامه‌های خود را نیز به وزیر ورزش و رئیس فدراسیون اعلام کردم.

تیم ملی فوتبال ایران در مرحله مقدماتی جام جهانی ۲۰۲۶، با پیروزی مقابل قرقیزستان، به صعود به این مسابقات نزدیک‌تر شده است.

تیم ملی ایران تنها با یک برد دیگری می‌تواند شانس خود را برای حضور در بزرگ‌ترین رویداد ورزشی جهان (جام جهانی) افزایش دهد. بازی‌های پیش‌رو مقابل امارات، ازبکستان و قطر است.

تیم ملی فوتبال ۳۰ اسفند و پنجم فروردین در ورزشگاه آزادی به ترتیب میزبان امارات

و ازبکستان هستند. همچنین ۱۵ خرداد در قطر باید به مصاف این تیم برود و در آخرین دیدار هم ۲۰ خرداد میزبان کره‌شمالی است.



توانایی را داریم و نباید تنها به صعود به جام جهانی قانع باشیم.
به بازیکنان اعلام کردم که هدف‌مان باید صعود از ۲ مرحله جام جهانی باشد و این

النصری‌ها خواهان اخراج پیولی شدند

هفته بیست‌وسوم رقابت‌های لیگ حرفه‌ای عربستان شکست عجیب و غیرمنتظره‌ای را برابر تیم پانزدهم جدول رده‌بندی متحمل شد. النصر که ستاره‌های سرشناس خود مثل کریستیانو رونالدو و جان دوران را در ترکیب اصلی داشت برابر العروبه با نتیجه دو بر یک شکست خورد تا شانس این تیم برای رسیدن به الاتحاد صدرنشین بسیار کم شود.

شرایط برای پیولی با این شکست غیرمنتظره بسیار سخت شده است. به نقل از اسپورت عربستان، ابراهیم محمد العتیق خبرنگار نزدیک به باشگاه النصر بعد از شکست برابر العروبه نوشت: تا آنجا که من خبر دارم باشگاه النصر قصد دارد که پیولی را اخراج و جایگزینی موقت برای او انجام کند.

خود پیولی هم به خبر احتمال اخراجش از النصر واکنش نشان داد. او ترجیح داد

ورزشی ۹

نگاه

هیچ تیمی هوادار را همراهی نمی‌کند



هوادار با قبول سیزدهمین شکست فصل یک‌گام دیگر به سقوط نزدیک‌تر شد اما صحبت از تیم دیگری که باید بنفش‌پوشان را همراهی کند، اصلا ساده نیست. به گزارش فوتبال ۱۳۶۰، حساسیت در جدول لیگ بیست‌وچهارم به اوج رسیده است و دیگر جایی برای اشتباه وجود ندارد. چهار تیم تا پیش از هفته بیست‌ویکم شانس قهرمانی داشتند که با توجه به باخت عجیب فولادی‌ها در اصفهان، حالا کم کردن اختلاف ۷ امتیازی با تراکتور صدرنشین ۴۵ امتیازی مسابقات برای یحیی گل‌محمدی و شاگردانش بسیار دشوار خواهد بود. در پایین جدول حتی می‌توان گفت رقابت داغ‌تر در جریان است. آنجا موضوع بقا، چند تیم را به حرکت در می‌آورد. همان‌طور که مصاف تراکتور و سپاهان رویارویی بالاتلشینان در هفته ۲۱ بود، در پایین جدول هم یک دیدار ۶ امتیازی برگزار شد که در آینده تاثیر زیادی در سرنوشت تیم‌ها دارد.

هوادار در اکباتان یک‌گام به سقوط نزدیک‌تر شد

پیش از آغاز هفته بیست‌ویکم مطلبی مفصل درباره وضعیت تیم فوتبال هوادار منتشر کردیم. در آن متن گفته شد که هوادار با توجه به کسب ۱۲ امتیاز کار دشواری برای بقا دارد. در واقع پیش از این تنها ۳ تیم در شرایط مشابه موفق به حفظ جایگاه خود درتاریخ لیگ برتر شده‌اند. حالا سیزدهمین شکست هم برای بنفش‌پوشان مقابل گل‌گهر در اکباتان رقم خورده و اختلاف‌شان با منطقه سفید جدول ۷ امتیاز است. البته امید روانخواه معتقد است تیمش بازی‌های سخت را پشت سر گذاشته و تا هفته‌های پایانی که باید بار دیگر با پرسپولیس و سپاهان دو مدعی قهرمان مسابقه بدهد، دیدارهای آسان‌تری پیش‌رو دارد. با این حال اوضاع اصلا در اردوی بنفش‌پوشان امیدوارکننده نیست و آن‌ها برای تجربه پنجمین سال لیگ برتر، با توجه به فرم دفاعی و هجومی‌شان، به چیزی فراتر از معجزه نیاز دارند.

سبقت بزرگ نساجی در قانمشهر

یکی از سرنوشت‌سازترین مسابقات فصل برای تعیین یکی از سهمیه‌های سقوط عصر روز جمعه ۱۰ اسفندماه در قانمشهر برگزار شد و قرمزپوشان که پیش از مسابقه با ۱۶ امتیاز پنزدهم جدول رده‌بندی بودند، به مصاف شمس‌آذر رفتند که با ۱۸ امتیاز در رتبه چهاردهم قرار گرفته بود.شاگردان ساوو میلوویچ در طول مسابقه موقعیت‌های بیشتری داشتند و با گل کوین بامگا در دقیقه ۷۰ موفق به کسب برتری شدند. سبقت بزرگ نساجی که ۷ مسابقه در حسرت پیروزی بود، انجام شد و حالا این تیم پرهوادر در ۹ بازی باقی‌مانده با روحیه بیشتری به مصاف رقبا می‌رود. آن‌ها با این پیروزی و با توجه به تساوی بدون گل در بازی رفت، در صورت تساوی امتیازات با شمس‌آذر در هفته پایانی دست بالاتر را دارند.

شروع رحمتی درخشان بود اما ادامه نداشت

پس از سعید ذوقی و محمدرضا مهاجری، مدیران باشگاه قزوینی برای حفظ سهمیه خود به مهدی رحمتی پناه برد‌اند. سرنگبار سابق تیم ملی با پیروزی برابر استقلال شروع درخشانی داشت اما در ۵ مسابقه بعدی به ۲ تساوی و ۳ شکست دست یافته است. در این بین یشمی‌پوشان از جام حذفی هم با باخت مقابل استقلال کنکار رفتند. اوضاع برای شمس‌آذر با توجه به اینکه ۴ شکست پیاپی با مهدی رحمتی کسب کرده، اصلا خوش‌بینانه نیست. آن‌ها حالا با ۱۸ امتیاز تیم پانزدهم جدول هستند اما اختلاف زیادی با چند تیم بالاتر از خود ندارند و همین باعث می‌شود بتوانند خودشان را خیلی زود جمع‌وجور کنند.

سه تیم در جایگاه مشابه اما با شرایط متفاوت

بالاتر از هوادار، نساجی مازندران و شمس‌آذر که به ترتیب با ۱۸، ۱۶ و ۱۹ امتیاز رتبه‌های شانزدهم تا چهاردهم را در اختیار دارند، مس رفسنجان با ۲۲ امتیاز قرار دارد. آن‌ها برد مهمی در هفته ۲۱ مقابل چادرملو در خانه کسب کردند ولی موقعیت‌شان اصلا باثبات نیست. استقلال خوزستان و خیبر خیرآباد دو تیم ۲۳ امتیازی مسابقات هم رتبه‌های ۱۲ و ۱۱ را به خود نشان زدند‌اند اما با یک تفاوت بزرگ، خیبر با سعید ذوقی روند رو به رشدی پیدا کرده ولی استقلال خوزستان پس از جدایی ناگهانی میودراگ بژوویچ و شکست مقابل ملوان یکی از تیم‌های همسایه‌اش در جدول رده‌بندی شرایط امیدوارکننده‌ای ندارد.

هیچی تیمی نمی‌خواهد همراه هوادار باشد

سال گذشته در همین هفته از مسابقات لیگ برتر کسی بیگان را به صورت جدی در میان گزینه‌های سقوط قرار نمی‌داد. در انتهای فصل اما این اتفاق با رقم خوردن چند سناریوی عجیب رخ داد. اگر سقوط هوادار را قطعی تلقی کنیم، چند تیم کاملا جایگاه‌شان در خطر است.

شمس‌آذر و نساجی وضعیت خوبی ندارند اما نمی‌توان مس رفسنجان که فصل پرتلاطمی را تجربه می‌کند، با وجود پیروزی مهم در هفته ۲۱ از این لیست کنار گذاشت.

همان‌طور که هنوز با قطعیت نمی‌توان از ماندن خیبر و استقلال خوزستان گفت. ۹ هفته دیگر از رقابت‌های لیگ برتر باقی مانده و رقابتی نفس‌گیر برای کسب قهرمانی، رفتن به آسیا و فرار از سقوط در جریان است.

رزمی

پایان مسابقات انتخابی تیم ملی بانوان کیو کوشین



گروه ورزشی – محمد حسین یزدی:گزارش هفتمین دوره مسابقات قهرمانان کشنوری بانوان سبک کیوکوشین WKB:هفتمین دوره مسابقات قهرمانان کشور کیوکوشین WKB در بخش بانوان اسفند سال جاری به میزبانی استان تهران در مجموعه ورزشی شهدای اوین، زیر نظر نایب رییس بانوان سبک بر گزار گردید. در این دوره از مسابقات بیش از ۳۰۰ کاراته‌کا، در قالب تیمهای استان تهران، توابع استان تهران، آذربایجان غربی، ارومیه، بوکان، خراسان رضوی، اصفهان، مازنداران، گیلان، خوزستان، کردستان و … حضور داشتند. مسابقات در تمام رده‌های سنی، در دو بخش کاتا و کومیته و در دو رده کمربندی قهوه ای و مشکی و زیر قهوه ای برگزار گردید. همزمان با رژه تیمها، شهبان دودو مجرد شهروبر ریاست محترم سبک در محل برگزاری مسابقات حضور یافتند و پس از تلاوت آیاتی چند از کلام الله مجید و ناوختن سرود جمهوری اسلامی ایران، ابتدا از حضور بر شور شرکت کنندگان و اولیای محترمشان در سالن، تشکر و قدردانی کردند و در پایان، ضمن تشکر و قدردانی از زحمات نایب رییس محترم بانوان، آرزوی موفقیت و سلامتی برای کلیه شرکت کنندگان نمودند و سپس مسابقات آغاز شد.خانم‌ها شبنم عزیزی، شیوا سادات حسینی، شقایق سعید نسب، الینا مجرد شهروبر، زهره پاشایی،حدیث حسینی برای هر چه بهتر برگزار شدن مسابقات زحمات زیادی را متقبل شدند. به نغرات برتر در دو بخش کاتا و کومیته حکم و مدال اختصاصی قهرمانی اهدا شد و از کاراته کاهای برتر رده‌های قهوه ای و مشکی رده جوانان و بزرگسالان با کاپ قهرمانی تجلیل به عمل آمد. در پایان نتایج تیمی به شرح زیر اعلام گردید و به تیم‌های برتر جام قهرمانی تعلق گرفت.

تیم تهران (الف) با مربیگری خاتم شبنم عزیزی عنوان قهرمانی را از آن خود کرد. تیم تهران (ب) توابع با مربیگری خاتم عرب عنوان نایب قهرمانی را کسب کرد. تیم کردستان با مربیگری خاتم هدیه شیخ اسماعیلی در جایگاه سوم قرار گرفت. جا دارد از زحمات اسدافانه و ارژشمنند تمامی دست اندرکاران مسابقه به ویژه داوران و مربیان گرامی، مسئولین اجرایی برگزاری مسابقات، رئیس و نایب رئیس محترم کیوکوشین WKB تقدیر و تشکر به عمل آوریم.